DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4

Walmart

07 de Febrero del 2025 IBABK317549

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750104009
314

000020365700
000

000750105923
545

000750103045
255

000750105533
384

000750105533
386

000750105533
385

000750103049
027

000750102551
100

000750081000
565

000004178900
296

CLAVE

PROD SERV

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50112013-
Pavo,
procesado con
aditivos

50202301-
Agua

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202300~
Bebidas no
alcohdlicas

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50221200-
Cereales
procesados

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50191507-
Sopas 0
sudados

preparados de
repisa

DOMICILIO FISCAL: 11520

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.295

YOPLAIT GRIE

JAMON VIRG P

STA MARIA

PAN ARTESANO

DEL VALLE

DEL VALLE

DEL VALLE

T HARINA

YAKULT BEBI

CANEL240G

MARUCHAN RAM

Base: 47.50,Impuesto:

Base: 52.51,Impuesto:

Base: 92.00,Impuesto:

Base: 50.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 20.50,Impuesto:

Base: 37.00,Impuesto:

Base: 33.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

14:28:25

E1795616-BD47-4FD7-A8AB-D0899C7118EE

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

VALOR
UNITARIO
$47.50

% Importe: $0.00
$178.00

% Importe: $0.00
$46.00

% Importe: $0.00
$50.00

% Importe: $0.00
$21.50

% Importe: $0.00
$21.50

6 Importe: $0.00
$21.50

% Importe: $0.00
$20.50

6 Importe: $0.00
$37.00

% Importe: $0.00
$33.00

6 Importe: $0.00
$8.00

% Importe: $0.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$47.50

$52.51

$92.00

$50.00

$43.00

$43.00

$43.00

$20.50

$37.00

$33.00

$24.00

$3.00

$3.00

$3.00

$9.00
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000750047803 | 50161800- (1 CACAHUATE K 02-Si objeto de H87-Pieza $35.00 $35.00
754 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 35.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000061300876 | 50201715-Té (1 ARIZONA MA 02-Si objeto de H87-Pieza $16.00 $16.00
522 de frutas impuesto.-
Base: 16.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000061300876 | 50201715-Té (2 ARIZONA SA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $16.00 $32.00
519 de frutas impuesto.-
Base: 32.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

MG: TICKET No: 312132907614134630464 TR No: 4874

TOTAL CON LETRA
(QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 51/100 M.N.)

SUBTOTAL $568.51
DESCUENTO ($18.00)
002-1VVA 0.000000% $0.00
TOTAL $550.51

CADENA ORIGINAL

I1.1|E1795616-BD47-4FD7-A8AB-D0899C7118EE|2025-02-07T15:29:25/SST060807KUOINrZjDZY TOHihQkBeXtchmIJFB7BdjiUNN+FKGtGNE TsOuwrX97+QcQ5wDT7MM6y 7u+
PbB1Arsgx1YFNwPd2JWtzDUKOXxPBMCI/ATbf/CRxFKrpMuubOgChnA+ersQ/8PRkmMYOBGS28IfhAexte\VVubréal +
9InGLplZs22V1YGmj60LZe5kKnIrReu9sOODIWZLr9daPzey X fferhUGYWBYGd9igMb5K0b0bDrTx3V+EBhmdsXuH/SxU/Easi+GhdlvefKi+RnwuSvenF3Z6NcOL9shPpHLsccDcWC/COQjmN8+
56Rzxi9vJgw9ICIByZpaHoi6a5EoqK+xqqoNyC2kg==/00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

NrZjDZYTOHihQkBeXtchmIJFB7BdjiUNN+FKgtGnETs0uwrX97+QcQ5wDT7MM6y7u+PbB1Arsgx1YFNwPd2JWtzDUKOXPBMCI/ATbf/CRXFKrpMuubOgChnA+
ersQ/8PRkmMYOBGS28IfhAexteVubr6aL+9nGLplZs22V1Y Gmj60LZe5kKnirReu9sO0DIWZLr9daPzeyXfferhUGYWBYGd9igMb5K0b0ObDr Tx3V+EBhmdsXuH/SxU/Easi+GhdlvefKi+
RnwuSvenF3Z6Nc0LIshPpHLsccDcWC/COQjmN8+56Rzxi9vIgwICIByZpaHoi6a5EogK+xqqoNyC2kg==

SELLO DIGITAL DEL SAT

LFUD1JuxI1gXFTUXyeOBDFg+mHVvLDvx5am2jd+7q7RxnN8R/4JHXRbImFvIQK8BcKKoB6AZbeht+Vj915zgX0D1tg2Gj1iNnoBRBmMhKM773AiNLsIXI+

adlbY 3Lbc67ZudsUEMXRZDbvphFazh70dFMgny6USMPQOkiASgOhr\Vy8000wLgBX 1L DoU4wSP8QVUXCXHtI+H23kdcR7Wry7Q4jM1I7TDidQjUevw28rM85BDBIO3CFIpgloz83bpX6J+
uphx0dK8Pb28PR7Np30OFkrVBdF8Z1lcIxqj3réEaMsaVzC5v+/gh2BDXUjg+VXBIFC3Zd3vBsY+PCqX9dQ==

Lugar, fecha y hora de emisién: 43800 a 07 de Febrero del 2025 14:28:25
07 de Febrero del 2025 15:29:25

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificacion: Tipo de cambio: $1

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI Pagina 2 de 2



